
Página 32880Número 274 Miércoles, 27 de noviembre de 2019

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Presidencia y Hacienda

7376 Resolución de la Directora General de Función Pública, por la que 
se aprueba la relación de candidaturas admitidas y excluidas en 
la convocatoria de la V Edición de los Premios a la Innovación y 
las Buenas Prácticas y el Premio a la Igualdad en la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia.

De conformidad con lo establecido en el artículo 7 de la Orden de 16 de 
octubre de 2018, de la Consejería de Hacienda, por la que se convoca la V Edición 
de los Premios a la Innovación y las Buenas Prácticas y el Premio a la Igualdad 
en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia (Boletín Oficial de la Región 
de Murcia, número 249, de 27 de octubre de 2018), y una vez finalizado el plazo 
de presentación de solicitudes de participación establecido en la Orden de 29 de 
noviembre de 2018 de la Consejería de Hacienda, sobre apertura de un nuevo 
plazo de presentación de solicitudes a la V Edición de los Premios a la Innovación 
y las Buenas Prácticas y el Premio a la Igualdad en la Comunidad Autónoma de 
la Región de Murcia, convocados por Orden de 16 de octubre de 2018, de la 
Consejería de Hacienda.

Resuelvo:

Primero: Declarar aprobada la relación de candidaturas admitidas y excluidas 
al procedimiento de participación en la Convocatoria de la V Edición de los Premios 
a la Innovación y las Buenas Prácticas y el Premio a la Igualdad en la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia, recogida en el Anexo de esta Resolución. 

Segundo: Esta Resolución será objeto de publicación en el Boletín Oficial de 
la Región de Murcia.

Tercero: Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía 
administrativa, cabe interponer, recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero 
de Presidencia y Hacienda, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia 14 de noviembre de 2019.—La Directora General de Función Pública, 
Carmen María Zamora Párraga.

NPE: A-271119-7376



Página 32881Número 274 Miércoles, 27 de noviembre de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Anexo: Relación de Candidatos Admitidos y Excluidos

ENTIDAD PROYECTO PRESENTADO ADMITIDO / 
EXCLUIDO

1 Ayuntamiento de Alcantarilla Alcantarilla Digital. El Ayuntamiento en tu mano. (Innovación) Admitido

2 Ayuntamiento de Santomera / Concejalía de Igualdad Proyecto de Igualdad de Santomera. (Igualdad) Admitido

3 Ayuntamiento de Jumilla Campaña Educación Vial Escolar 2018: Sentir, ver, oír. (Buenas 
Prácticas)

Admitido

4 Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas Sistema de Gestión de la Calidad y Buenas Prácticas en el 
Centro de Servicios Sociales de Las Torres de Cotillas. (Buenas 

Prácticas)

Admitido

5 Consejería de Educación / IES Valle del Segura de 
Blanca

Adaptación al lenguaje igualitario en el I.E.S. Valle del Segura. 
(Igualdad)

Admitido

6 Servicio Murciano de Salud / Unidades Docentes 
Multiprofesionales de Atención Familiar y Comunitaria 

de las Áreas I, V, VI y IX

El Incidente Crítico (según modelo de Flanagan): Un 
instrumento y una oportunidad para mejorar y aprender. 

Una investigación clínica y formativa para los Residentes de 
Medicina Familiar y Comunitaria. (Buenas Prácticas)

Admitido

7 Servicio Regional de empleo y Formación (SEF) Gestión de la prevención de riesgos laborales en el Servicio 
Regional de Empleo y Formación. (Buenas Prácticas)

Admitido

8 Ayuntamiento de Puerto Lumbreras Implantación de Teletrabajo en el Ayuntamiento de Puerto 
Lumbreras. (Igualdad)

Admitido

NPE: A-271119-7376


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Cultura
	10039/2019	Resolución de 12 de noviembre de 2019 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 256/2018, seguido ante la Sala 1 de lo Cont
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	10053/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 28 de octubre de 2019, por la que se nombra a don Alfonso Galindo Hervás, Profesor Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Filosofía Moral”.
	10054/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 28 de octubre de 2019, por la que se nombra a doña María Concepción Olivares Sánchez, Profesora Titular de Universidad, en el Área de conocimiento “Bioquímica y Biología Molecular”.
	10055/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1.270/2019) de 15 de noviembre, por la que se anuncia convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre designación.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10295/2019	Decreto n.º 275/2019, de 21 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Asociación Quiero Crecer para actuaciones de apoyo mediante programas de terapias asistidas destinados a mujeres y menores víctimas de vi
	10296/2019	Decreto n.º 276/2019, de 21 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a los centros privados concertados que impartan el sistema de enseñanza en lenguas extranjeras para apo
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	10061/2019	Resolución de la Directora General de Función Pública, por la que se aprueba la relación de candidaturas admitidas y excluidas en la convocatoria de la V Edición de los Premios a la Innovación y las Buenas Prácticas y el Premio a la Igualdad en
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	9912/2019	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa I-DE Redes Eléctricas Inteligentes, S.A.U., la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción de
	Consejería de Educación y Cultura
	Instituto de las Industrias y las Artes de la Región de Murcia
	10040/2019	Resolución de la Presidencia del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia, por el que se delegan competencias propias en la Dirección General.
	Consejería de Educación y Cultura
	10041/2019	Resolución de 15 de noviembre de 2019, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio entre el Ministerio de Defensa, el Ministerio de Educación y Formación Profesional y la Comunidad de la Región
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	10043/2019	Addenda al Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, y el Ayuntamiento de Archena para la mejora de la seguridad vial en la T-533 en el Cruce de Las Arb
	10045/2019	Resolución de la Secretaría General de la Consejería Fomento e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murci
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Hacienda
	Delegación Especial de Economía y Hacienda en Murcia
	10050/2019	Anuncio de subasta de bienes inmuebles.
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	10124/2019	Información pública de solicitud de modificación de zona regable de la C.R. Cerrico Palustre de Jumilla. Término municipal de Jumilla (Murcia). Expte. APM-27/2019.
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	10032/2019	Despido/ceses en general 585/2019.
	10033/2019	Procedimiento ordinario 376/2019.
	10036/2019	Procedimiento ordinario 436/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	10038/2019	Despido objetivo individual 726/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	10030/2019	Procedimiento ordinario 193/2019.
	10031/2019	Despido/ceses en general 496/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	10034/2019	Despido/ceses en general 576/2019.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	10062/2019	Aprobación provisional de expediente de modificación presupuestaria mediante transferencia de crédito entre aplicaciones de distinta área de gasto.
	10063/2019	Anuncio relativo a la aprobación provisional de expediente de modificación presupuestaria.
	Alhama de Murcia
	10078/2019	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de octubre de 2019.
	Archena
	9962/2019	Bases específicas y convocatoria para la provisión de una plaza de Auxiliar Notificador, promoción interna, vacante en la plantilla de personal funcionario del ayuntamiento de Archena.
	Las Torres de Cotillas
	10242/2019	Nombramiento de funcionario de carrera.
	Los Alcázares
	10222/2019	Declaración de caducidad de la Oferta de Empleo Público del Ayuntamiento de Los Alcázares correspondientes a los años 2006, 2007, 2008 y 2010. 
	Murcia
	9854/2019	Sometimiento a información publica de la documentación integrante del avance del Plan Especial de Reordenación Urbana para trasvase de edificabilidad entre las parcelas de la U.A.1 del Sector ZB-Gp2, Guadalupe. Expte. 52/18.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-11-26T13:23:40+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



